
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2022   

Gauoberliga
Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Gut Glück Bubesheim 1   6 : 0   7 : 1 2985 Ringe Schnitt 1492,50
2 SV Eintracht Leinheim 1   5 : 1   6 : 2 2992 Ringe Schnitt 1496,00
3 Alpenrose Gundremmingen 1   4 : 2   5 : 3 2982 Ringe Schnitt 1491,00
4 Kader-Rieden 2   3 : 3   3 : 5 2933 Ringe Schnitt 1466,50
5 SSV Güssen Leipheim 1   0 : 6   2 : 6 2867 Ringe Schnitt 1433,50
6 Tell Deubach 1   0 : 6   1 : 7 2926 Ringe Schnitt 1463,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Tell Deubach 1 0 Ringe St.R 0 :
 Siegner Rainer 374 0
 Sailer Maximilian 375 0
 Ziesche Martina 354 0
 Siegner Michael 362 0

1465

Gut Glück Bubesheim 1 3 Ringe St.R 4
 Dinger Marcel 383 1
 Jusic Jasmina 376 1
 Kozlik Christina 363 1
 Jusic Vanesa 368 1

1490
Kader-Rieden 2 3 Ringe St.R 3 :
 Ley Sonja 373 0
 Ley Jürgen 370 1
 E  Jedelhauser Markus 366 1
 Wiedemann Maximilian 364 1

1473

SSV Güssen Leipheim 1 0 Ringe St.R 1
 Bluhm Matthias 381 1
 Lautenbach Holger 366 0
 Reiff Christian 362 0
 Schmidt Julian 318 0

1427
SV Eintracht Leinheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Abele Andreas 376 9.0 0
 Miller Jacqueline 388 1
 Volk Daniela 360 0
 Abele Nina 369 1

1493

Alpenrose Gundremmingen 11 Ringe St.R 2
 Schumacher Anton 376 10.0 1
 Roth Niklas 365 0
 E  Kutscher Fabian 381 1
 E  Klanitza Tom 359 0

1481

Die 19 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Vorrunde

Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 388 Ringe

Dinger Marcel Gut Glück Bubesheim 1 383 Ringe

Kutscher Fabian Alpenrose Gundremmingen 1 381 Ringe

Bluhm Matthias SSV Güssen Leipheim 1 381 Ringe

Schumacher Anton Alpenrose Gundremmingen 1 376 Ringe

Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 376 Ringe

Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 376 Ringe

Sailer Maximilian Tell Deubach 1 375 Ringe

Siegner Rainer Tell Deubach 1 374 Ringe

Ley Sonja Kader-Rieden 2 373 Ringe

Ley Jürgen Kader-Rieden 2 370 Ringe

Abele Nina SV Eintracht Leinheim 1 369 Ringe

Jusic Vanesa Gut Glück Bubesheim 1 368 Ringe

Lautenbach Holger SSV Güssen Leipheim 1 366 Ringe

Jedelhauser Markus Kader-Rieden 2 366 Ringe

Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 1 365 Ringe

Wiedemann Maximilian Kader-Rieden 2 364 Ringe

Kozlik Christina Gut Glück Bubesheim 1 363 Ringe

Reiff Christian SSV Güssen Leipheim 1 362 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2022 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70709538 Dinger Marcel 28 Gut Glück Bubesheim 1 2 391-383 387.00

2 70706730 Offner Matthias 31 Alpenrose Gundremmingen 1 1 387 387.00

3 70700922 Miller Jacqueline 21 SV Eintracht Leinheim 1 2 379-388 383.50

4 70700211 Kutscher Fabian 17 Alpenrose Gundremmingen 1 1 381 381.00

5 70708894 Schumacher Anton 19 Alpenrose Gundremmingen 1 2 381-376 378.50

6 70706868 Abele Andreas 28 SV Eintracht Leinheim 1 2 381-376 378.50

7 70706614 Bluhm Matthias 34 SSV Güssen Leipheim 1 2 372-381 376.50

8 70700587 Jusic Jasmina 22 Gut Glück Bubesheim 1 2 375-376 375.50

9 70707264 Sailer Maximilian 32 Tell Deubach 1 2 373-375 374.00

10 70701992 Siegner Rainer 45 Tell Deubach 1 2 374-374 374.00

11 70702255 Ley Sonja 51 Kader-Rieden 2 2 373-373 373.00

12 70708313 Roth Niklas 24 Alpenrose Gundremmingen 1 2 378-365 371.50

13 70702251 Ley Jürgen 56 Kader-Rieden 2 2 369-370 369.50

14 70707985 Lautenbach Holger 38 SSV Güssen Leipheim 1 2 370-366 368.00

15 70707110 Volk Daniela 26 SV Eintracht Leinheim 1 2 375-360 367.50

16 70706869 Abele Nina 31 SV Eintracht Leinheim 1 2 364-369 366.50

17 70700583 Jusic Vanesa 25 Gut Glück Bubesheim 1 2 364-368 366.00

18 70707789 Jedelhauser Markus 30 Kader-Rieden 2 1 366 366.00

19 70701426 Reiff Christian 27 SSV Güssen Leipheim 1 2 368-362 365.00

20 70708384 Kozlik Christina 18 Gut Glück Bubesheim 1 2 365-363 364.00

21 70701420 Wiedemann Maximilian 27 Kader-Rieden 2 2 358-364 361.00

22 70707082 Meißle Christian 33 Kader-Rieden 2 1 360 360.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708949 Klanitza Tom 18 Alpenrose Gundremmingen 1 1 359 359.00

24 70702889 Ziesche Martina 42 Tell Deubach 1 2 362-354 358.00

25 70702256 Ley Thomas 50 Kader-Rieden 2 2 353-362 357.50

26 70707768 Siegner Michael 30 Tell Deubach 1 2 352-362 357.00

27 70704161 Hahn Stefan 36 Alpenrose Gundremmingen 1 1 355 355.00

28 70709278 Schmidt Julian 18 SSV Güssen Leipheim 1 2 330-318 324.00

29 70709448 Blaich Niklas 16 SSV Güssen Leipheim 1 1 263 263.00

Seite 2/2 erstellt am 25.10.2021 um 16:16 Uhr


